
1 

 

1 

 

               COMUNE  DI  CODEVIGO 
                  Provincia  di  Padova 

 
orario provvisorio trasporto scuole elementari e medie  

 valevole dal 13 al 16 settembre 2017 
con orario scolastico 8-12 (medie ed elementari) 

Andata elementari e medie  

BUS   n. 1   (elementari e medie S.Margherita, Cambroso, Via Roma e Via Botti) 

VIA PASSO FOGOLANA, 10     7.15    

FOGOLANA  Rist. “LAGUNA  BLU”    7.16 

CHIESA  Santa  MARGHERITA     7.19 

BARBETTA   BAR      7.21 

BAR  MOMOLIN   (Fermata  SITA)    7.23 

VIA  MORANDINA        7.25 

CAMBROSO  CHIESA     7.27 

FAMIGLIA  BALDINA     7.30 

RISTORANTE  “MERLI”     7.31 

PONTE  TAVAN      7.33 

Scarico davanti scuole elementari e medie   7,50 

Riparte il bus  

VIA  ROMA  (Fermata  SITA)     7.42 

BAR   BOTTI      7.45 

PONTE  PAGIN / MARTIN     7.46 

ROSSETTO      7.47 

CASTELCARO                     7.48 

FAM. MINORELLO - FERRO   (fermata  SITA)                             7.49 

Scarico davanti scuole elementari e medie                                 7.55 

 

 

 



2 

 

2 

 

BUS   n. 2    (elementari e medie rosara e conche) 

FAM.  CONTRI       7.15 

FAM.  PEZZAN  (Capitello)                       7.17 

ROSARA  COTTOLARE      7.20 

ROSARA  CHIESA                        7.23 

ROSARA  PERAZZOLO       7.26 

ROSARA  BOZZOLAN       7.29 

DISTRIBUTORE  ESSO   (Fermata   SITA)              7.35    

CHIESA  CONCHE                           7.39 

Famiglia  CISOTTO   (fermata SITA)                          7.43 

TRATTORIA   GIOSUE’                         7.45 

Scarico davanti scuole elementari e medie                      7.52 

Ritorno solo elementari  

BUS   n. 1     

VIA  ROMA  (Fermata  SITA)                     12.08     

BAR   BOTTI      12.11     

PONTE  PAGIN / MARTIN                     12.12     

ROSSETTO      12.13     

CASTELCARO                       12.14     

FAM. MINORELLO - FERRO   (fermata  SITA)                                    12.15     

VIA PASSO FOGOLANA, 10                      12.22     

FOGOLANA  Rist. “LAGUNA  BLU”                     12.23     

CHIESA  Santa  MARGHERITA                                       12.27     

BARBETTA   BAR                       12.30   

BUS  n. 2    (solo  elementari) 

ROSARA  COTTOLARE                                     12.10      

ROSARA  CHIESA                                                      12.13      

ROSARA  PERAZZOLO                                     12.15      

ROSARA  BOZZOLAN                                     12.19      



3 

 

3 

 

FAM.  DESTRO  o  TASINATO                                                12.22      

FAM.  PEZZAN  (Capitello)                                                12.24  

Ritorno solo medie  

BUS   n. 1    

CODEVIGO               12.35 

BAR  MOMOLIN    (fermata SITA)                                12.36   

VIA  MORANDINA                                   12.38    

CAMBROSO  /  CHIESA                                  12.41   

FAM.  BALDINA ORE                12.42   

RIST.  AI   MERLI                                  12.45   

PONTE  TAVAN                                   12.47  

ROSARA  /  VIA  COTTOLARE                                                12.51   

ROSARA  /  CHIESA                                             12.55   

ROSARA  /  FAMIGLIA PERAZZOLO                                               12.57   

TRATT. BOZZOLAN                                  12.58   

FAM. DESTRO  o  TASINATO                                13.01   

FAM.  PEZZAN                                                                                13.03  

BUS   n. 2    

VIA  ROMA  (fermata  SITA)                                12.37 

BAR  BOTTI                12.39   

PONTE   PAGIN                12.41   

FAM.  ROSSETTO                12.42   

CASTELCARO               12.43   

SANTA  MARGHERITA   /  CHIESA              12.47   

FOGOLANA  /  RIST.  LAGUNA  BLU             12.51   

VIA  PASSO  FOGOLANA                 12.52   

CONCHE  /  DISTRIBUTORE  ESSO              12.56   

CONCHE  /  CHIESA                12.59   

CONCHE  /  FAMIGLIA  CISOTTO  (fermata  SITA)                             13.01   

TRATT.  DA  GIOSUE’               13.04   


